
Třídní schůzky- hromadné v září

Ve čtvrtek 5.9. jsme se sešli v jídelně a promluvil k nám pan starosta, pan
ředitel a paní Skleničková za Spolek přátel školy. Popřáli jsme si vše dobré do
dalšího roku a dále jsme pokračovali ve třídě.
Vypíši jednotlivé body o kterých jsem mluvila.

1) Škola v přírodě letos bude. S cenou cca 3500,-. Cestu tam
podnikneme vlakem. Velká zavazadla pojedou autem. Od pondělí
do pátku. V termínu 9.-13.červen. Penzion máme předběžně
dojednaný tento:
https://www.penzionhamstejn.cz/

2) V obou pátých třídách jsou noví žáci. Proto zařazujeme hry na
stmelování.

3) Učebnice se rozdávat nebudou. Matematika zůstává učebnice ze
4.třídy- pouze ve škole do dvojic. Stačit by nám měla do ledna/února.
Dále budeme probírat pečlivěji témata základní aritmetiky a jednotlivá
prostředí Hejného matematiky. Vlastivědu a přírodovědu se děti budou
učit z pracovních sešitů- ty budou nosit domů.

4) Prosíme vás o zaplacení příspěvku pro Spolek přátel školy. 200,-
na rok.
Spolek rodičů
256 645 670/0300
příspěvek za žáka - uveďte třídu.
Spolek také hledá aktivní přátelé školy (nad 18 let), kteří by chtěli
pomáhat s přípravou akcí. Zájezd na hory, do Energylandie,
lampionový průvod, karneval a jiné.

5) Výlety plánujeme do Prahy vlakem (prohlídka národního divadla a muzeum
iluzí), planetárium v Hradci Králové, muzikál v Karlíně, muzeum v Kolíně.)
Opět můžeme částečně hradit z projektu ministerstva. Budeme rády, když
s námi děti budou jezdit co nejvíce.

6) Divadelní představení s názvem “ Ze života puberťáka” plánujeme secvičit
až po Vánocích.

7) Plánujeme do školy pozvat lektora/ odborníka, který by uspořádal
přednášku pro vás rodiče. Téma můžete vybrat i vy. Případně
odborníka doporučit. Posíláme vám excellovou tabulku, kde můžete
hlasovat a přidávat témata. Hlasujte tak, že zabarvíte políčko v

https://www.penzionhamstejn.cz/


řádcích, které se vám líbí. Můžete hlasovat pro více témat, ale
udělujte vždy jen jeden hlas na řádek.
Přednáška pro rodiče

8) V případě jakéhokoliv nevhodného chování, o kterém budete vědět, nás
neváhejte kontaktovat.

https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/1bBxivYyCuk_CR6Moz9kQBUi9W2Z9NHlvN3nO2UN_-J8/edit

